
Pagëzimi dhe  

Konfirmimi Im

Kam zgjedhur të ndjek Jezu Krishtin dhe të bëhem anëtar/e i/e 
Kishës së Tij.

U pagëzova në këtë ditë:  __________________________________________________________

Kunji ose distrikti im

Lagjja ose dega ime

Peshkopi ose presidenti im i degës

Presidentja ime e Fillores

U konfirmova nga  _________________________________

U konfirmova në këtë ditë:  _______________________

Mora dhuratën e Frymës së Shenjtë dhe u konfirmova anëtar/e i/e Kishës së 
Jezu Krishtit të Shenjtorëve të Ditëve të Mëvonshme.

U pagëzova nga  ____________________________________________________________________

Unë kam bërë një besëlidhje për t’i shërbyer Zotit dhe për t’i zbatuar urdhërimet 
e Tij. Ai ka premtuar që të më japë Shpirtin e Tij për të më udhërrëfyer gjithmonë. 

 (Shih te Mosia 18:10.)

Unë quhem  _________________________________________________________________________

TANI UNË JAM ANËTAR/E I/E Kishës së Jezu Krishtit të Shenjtorëve të Ditëve të Mëvonshme.


